PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 22/2023

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública
o Resultado dos Inscritos para realização da prova objetiva para provimento de vagas e formação de
Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS CONQUISTA III do município de São  Paulo − Região de São

Mateus.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 19/12/2023 (Terça-feira)

HORÁRIO: Conforme a planilha em anexo

LOCAL: AMA/UBS INTEGRADA JD CONQUISTA III - TRAVESSA SOMOS TODOS IGUAIS, 330 - JD.

CONQUISTA.

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 10
minutos de antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade
RG ou carteira de habilitação válidos, sem o qual será desclassificado.

3. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME
HORÁRIO DA
ENTREVISTA

LIA RODRIGUES DA SILVA ARAUJO 13:15

PAULA TAMIRES DA SILVA 13:30

ESTHER LUCAS VIEIRA 13:45

BIANCA CORREA RODRIGUES DA SILVA 14:00

FERNANDA MARIA DO NASCIMENTO DINIZ 14:15

JOSEFA SÂMIA RODRIGUES OLIVEIRA 14:30

PAULA NICOLETTI 14:45

RAFAELA URSULINO AGUIAR DOS SANTOS 15:00

ROSEMEIRE AVELINO DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 15:15

SUSANNE BATISTA DA SILVA ASSIS 15:30

VICTOR HUGO ALVES DE LIMA 15:45

ANA MARIA DE SOUZA MATOS 16:00

DANIEL SANTOS SÁ 16:15

DAYANE DE FRANÇA DE AZEVEDO 16:30

*Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico   www.fuabc.org.br e nas
respectivas unidades.

São Paulo, 15 DE DEZEMBRO de 2023.